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Mosaici Guizzo s.a.s. 
Tel. +39 0422 872278 
Via delle Industrie, 15/1 
31050 Camalò di Povegliano – Treviso 
www.mosaiciguizzo.it 
PER ORDINI e PREVENTIVI: info@mosaiciguizzo.it 
 
Tutti i nostri prodotti sono personalizzabili, artigianali e made in Italy. 
Ogni articolo è interamente realizzato da noi.



Numeri civici

Targhe Insegne

Operiamo nel settore dell’arredo urbano esterno, realizzando numeri 
civici, targhe e insegne. 
Usiamo vari materiali: acciaio inox, ottone, ceramica, vetro, marmo e 
gres porcellanato.

C�� facciam�?



Numeri civici

Numero civico in 
acciaio inox, 
spessore 1 mm

Numero civico in 
acciaio con sbarra, 
spessore 1 mm

Numero civico in 
ottone, 
spessore 1 mm

Numero civico in 
ceramica, 
spessore 8 mm

Tutti i numeri civici sono adatti all'esterno e si fissano con silicone neutro trasparente alla 
superficie desiderata. 

E' possibile fare i fori su richiesta. La larghezza delle singole cifre cambia in base allo stile. 
Gli stili disponibili sono consultabili a pag. 5. 

Sono ordinabili cifre, lettere maiuscole/minuscole e simboli (sbarrette, trattini, punti, frecce).

H 5 cm 
H 6 cm 
H 7 cm 
H 8 cm 
H 9 cm 
H 10 cm 
H 11 cm 
H 12 cm 
H 15 cm 
H 20 cm

formato 16x5,5 cm 
 
 
formato 20x6,5 cm 
 
 
aggiunta della via 
incisa a laser

H 10 cm 
H 11 cm 
H 12 cm 
H 15 cm 
H 20 cm

H 5 cm 
H 6 cm 
H 7 cm 
H 8 cm 
H 9 cm 
H 10 cm 
H 11 cm 
H 12 cm 
H 15 cm 
H 20 cm

2,76 € 
2,98 € 
3,44 € 
3,88 € 
4,24 € 
4,60 € 
5,06 € 
5,52 € 
7,20 € 
9,80 € 

 
 

5,16 € 
5,38 € 
5,84 € 
6,28 € 
6,64 € 
7,00 € 
7,46 € 
7,92 € 
9,60 € 

12,10 € 
 

 

16,00 €

19,00 €

8,80 € 
9,90 € 

11,00 € 
12,10 € 
13,20 € 

 
 

 
COLORI DISPONIBILI

Bordeaux

Rosso

Rosa

Blu

Verde

Giallo

3,00 €



STILI DISPONIBILI

Se non c'è lo stile che vi piace non esitate a richiederlo, potremo senz'altro accontentarvi!



Tutte le targhe sono adatte all'esterno e si fissano con viti. 
Se non sono richiesti i fori, si consiglia l'uso del silicone neutro trasparente. 

Il numero traforato può essere composto da cifre, lettere e sbarrette. 
La via incisa può essere sostituita dal nome della famiglia (es. Famiglia Rossi). 

Lo stile usato nelle immagini è il Century Gothic, l'elenco degli stili disponibili è consultabile a 
pag. 13.

Targa rettangolare 
con numero civico 
traforato in acciaio 
inox e via (o nome 
famiglia) incisa a 
laser, 
spessore 1 mm 
 
20 x 10 cm 

Targa rettangolare 
con numero civico 
traforato in acciaio 
inox, 
spessore 1 mm 
 
 
 
20 x 10 cm

Targa quadrata con 
numero civico 
traforato in acciaio 
inox e via (o nome 
famiglia) incisa a 
laser, 
spessore 1 mm 
 
10x10 cm 
12x12 cm 
15x15 cm 
20x20 cm 

Targa quadrata con 
numero civico 
traforato in acciaio 
inox, 
spessore 1 mm 
 
 
 
10x10 cm 
12x12 cm 
15x15 cm 
20x20 cm 

Targhe in acciaio

13,90 € 
15,50 € 
22,50 € 
30,00 € 

 
 

 

16,90 € 
18,50 € 
25,50 € 
33,00 € 

 
 

 

22,90 € 
 

 

25,90 € 
 

 



Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (1 
cifra), 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza circa 8 cm 
 
 

Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (2 
cifre), 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza 14 cm 
 

Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (3 
cifre), 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza 18,5 cm 

Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (4 
cifre), 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza 24 cm 

Tutte le targhe sono adatte all'esterno e si fissano con viti. 
Se non sono richiesti i fori, si consiglia l'uso del silicone neutro trasparente. 

Il numero traforato può essere composto da cifre, lettere e sbarrette. 
La via incisa può essere sostituita dal nome della famiglia (es. Famiglia Rossi). 

Lo stile usato nelle immagini è il Times New Roman, l'elenco degli stili disponibili è 
consultabile a pag. 13.

Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (4 cifre) 
e via incisa, 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza 22,5 cm 

Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (3 cifre) 
e via incisa, 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza 18,5 cm 

Targa con numero 
civico traforato in 
acciaio inox (1 o 2 
cifre) e via incisa, 
spessore 1 mm 
 
misura: H 11,5 cm 
larghezza 14,5 cm 

Scegli lo stile!

5,90 € 
 

 

9,90 € 
 

 

16,70 € 
 

24,00 €

16,30 € 
 

23,10 € 
 

30,40 € 
 



Targa ovale in acciaio inox 
con incisione a laser, 
spessore 1 mm 
 
 
15 x 6 cm 
18 x 7,4 cm 
20 x 8,2 cm

Targa rettangolare in 
acciaio inox con incisione 
a laser, 
spessore 1 mm 
 
10 x 4 cm 
10 x 5 cm 
15 x 5 cm 
15 x 7,5 cm 
18 x 5 cm 
20 x 10 cm 
20 x 16 cm

Targa quadrata in acciaio 
inox con incisione a 
laser, 
spessore 1 mm 
 
10 x 10 cm 
12 x 12 cm 
15 x 15 cm 
20 x 20 cm

Tutte le targhe sono adatte all'esterno e si fissano con viti. 
Se non sono richiesti i fori, si consiglia l'uso del silicone neutro trasparente. 

I nomi/cognomi incisi possono essere sostituiti da altre scritte. 
Lo stile usato nelle immagini è l'Edwardian Script ITC, l'elenco degli stili disponibili è 

consultabile a pag. 13.

 Vuoi aggiungere un logo 
 o un disegno?

Targa bombata in acciaio 
inox con incisione a laser, 
spessore 1 mm 
 
 
15 x 5 cm 
18 x 5 cm

 14,60 € 
15,50 € 

 19,00 €

11,45 € 
12,40 € 
13,80 € 
15,10 € 
14,70 € 
25,90 € 
28,50 € 

 

13,90 € 
15,50 € 
22,50 € 
30,00 € 

 
 

 

13,80 € 
14,70 € 

 
 

 



L'incisione a laser è duratura e resistente agli 
agenti atmosferici. La scritta che si ottiene è 
nera e può essere personalizzata nello stile e 
formato.

20,50 € 
 
 

 

Targa rettangolare in 
acciaio inox con scritta 
Toilette traforata, 
spessore 1 mm 
 
20 x 10 cm 

Kit 3 targhe quadrate in acciaio inox con 
sagoma traforata (disabile, donna, 
uomo), 
spessore 1 mm 
 
10 x 10 cm 25,50 € 

 
 

 

Kit 2 targhe quadrate in 
acciaio inox con sagoma 
traforata (donna, uomo), 
spessore 1 mm 
 
10 x 10 cm 17,50 € 

 
 

 

9,50 € 
 

 

Targa quadrata in acciaio 
inox con sagoma 
traforata (donna, uomo), 
spessore 1 mm 
 
10 x 10 cm 



Targhe in ceramica

Targa rettangolare in 
ceramica smaltata 
incisa a laser, 
spessore 8 mm 
 
10 x 5 cm 
15 x 7,5 cm

Targa quadrata in 
ceramica smaltata 
incisa a laser, 
spessore 8 mm 
 
10 x 10 cm 

Tutte le targhe sono adatte all'esterno e si fissano con silicone neutro trasparente alla 
superficie desiderata. 

E' possibile fare i fori su richiesta. 
L'incisione può essere personalizzata con l'inserimento del testo desiderato. 

L'elenco degli stili disponibili è consultabile a pag. 13.

Aggiunta di una cornice in mosaico: 
2,00 €

13,90 € 
20,90 € 

 
 

 

16,90 € 
 

 



COLORI DISPONIBILI PER PIASTRELLE NEI 3 FORMATI 
 10x5 cm  15x7,5 cm  10x10 cm

bianco 01 panna 02 grigio chiaro 03 grigio scuro 04

rosso mattone 12marrone scuro 06marrone chiaro 07beige 05

Le incisioni dei colori 01, 02, 03, 05, 07 sono nere mentre le incisioni dei colori 04, 06, 12 sono 
beige. 

Abbiamo disponibilità di altre colorazioni vivaci su richiesta.

COLORI DISPONIBILI PER LE CORNICI

1         2         3         4         5         6        7

8              9              10            11       

12            13            14            15      



Tutte le targhe sono adatte all'esterno e si fissano con viti. 
Se non sono richiesti i fori, si consiglia l'uso del silicone neutro trasparente. 

La scritta incisa può essere personalizzata a piacere. 
Gli stili usati nelle immagini sono Edwardian Script ITC, Century e Blacksword; l'elenco degli 

stili disponibili è consultabile a pag. 13.

Targa ovale in 
ceramica smaltata 
incisa a laser, colore 
bianco, 
spessore 8 mm 
 
13,4 x 7 cm 
18x 9,4 cm 
20 x 10,4 cm 
25 x 13 cm

Targa rettangolare in 
ceramica smaltata 
incisa a laser, colore 
marrone, 
spessore 8 mm 
 
19 x 14,2 cm 

Targa rettangolare in 
ceramica smaltata 
incisa a laser, colore 
bianco, 
spessore 8 mm 
 
14,5 x 9,5 cm 18,80 € 

32,00 € 
40,00 € 
55,00 € 

 

39,00 € 
  
 
 

 

19,90 € 
  
 
 

 



STILI DISPONIBILI PER LE INCISIONI LASER

DISEGNI DISPONIBILI

Se non c'è lo stile che vi piace non esitate a richiederlo, potremo senz'altro accontentarvi!

Questi sono i simboli 
che più usiamo nella 

personalizzazione dei 
nostri prodotti. 

Inviateci il disegno che 
vi serve se non lo 
trovate tra questi. 

E' possibile incidere 
anche il vostro logo.



Insegne
Per identificare al meglio l’ingresso del vostro negozio o della vostra attività, 
proponiamo la realizzazione di insegne. 
I materiali che usiamo, come per targhe e numeri civici, sono vari e combinabili 
tra loro: acciaio, ottone, ceramica, gres porcellanato, specchio, vetri colorati e 
legno. 
Con le lavorazioni del taglio a idrogetto e dell’incisione al laser riusciamo a 
creare dei prodotti personalizzati ed unici. 
 
Per acquisti e preventivi potete scriverci a info@mosaiciguizzo.it . 
 
 
Ecco alcuni esempi delle nostre realizzazioni.

Insegna per atelier sartoriale 
Materiale: gres porcellanato di tre colorazioni diverse con inserti in acciaio 
inox. 
I dettagli in acciaio inox in alto a sinistra sono stati arricchiti di particolari con 
l'incisione a laser



Insegna per ristorante 
Materiale: lamiera zincata verniciata

Insegna per negozio di cosmetica 
Materiale: specchio




